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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndtering af fødevarer, herunder
tilberedning af kylling. Gennemgået virksomhedens procedurer
for tilberedning af kebab. Opbevaring af fødevarer, herunder
stikprøvevis kontrol af temperatur på køl. Vejledt generelt om
temperaturkrav til fødevarer på køl.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Faciliteter til
hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af
produktionsområde. Følgende er konstateret: Ansamlinger af
snavs omkring vindue over opvask. Mindre mængder snavs ved
håndvask. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om reglerne for renholdelse af fødevarelokaler og
inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation for udført
egenkontrol for varemodtagelse, opbevaring køl og frost,
varmebehandling samt nedkøling for marts 2019 til d.d.
Følgende er konstateret: Ved en enkelt måling af
opbevaringstemperatur på køl i maj måned er dokumenteret
en temperatur på 8 grader C i ét køleskab. Der er ikke
dokumenteret en skriftlig korrigerende handling.
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Virksomheden kan mundtligt gøre rede for den foretagede korrigerende handling. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om krav til skriftlige
korrigerende handlinger i tilfælde af fejl.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport
ved indgangen.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: pizzabakker og pizzaæsker.
Vejledt om EU-kvalitetsordningerne for beskyttede betegnelser (BOB/BGB/GTS) som har til formål at sikre
beskyttelsen af deres navne mod bl.a. misbrug, antydning og efterligning og hjælpe forbrugerne ved at give dem
oplysninger om produkternes specifikke karakter:
BOB omfatter landbrugsprodukter og fødevarer, der er fremstillet, forarbejdet og tilberedt i et bestemt
geografisk område ved hjælp af anerkendt knowhow.
BGB omfatter landbrugsprodukter og fødevarer, der er tæt knyttet til det geografiske område. Mindst én af
faserne i produktionen, forarbejdningen eller tilberedningen skal finde sted inden for det geografiske område.
GTS fremhæver den traditionelle karakter, enten med hensyn til råvarer, sammensætning eller
produktionsmetode.


